~

\,_.,

\..._..;

"-'

v

"-'

'-"

....._,.

~

BARRA DO GARÇAS Ano 2003
Estado de Mato Grosso
Plenário das Deliberações

PROTOCOLO

Protoc. n.0 4o't , L::f-Fis. Sb , em23 06 /Q.;,

Horas: ~CY. o20

(\,~
Funcionário

tót·

O Projeto de Lei

O Projeto Decreto Legislativo

O Projeto de Resolução N.o

A~ 12oo3 O Requerimento

O Indicação

[g'Moçãode APLAUSOS

O Emenda

AUTOR: Vereador MIGUEL MIGUELÁU MOREIRA DA sn .VA - PFL

Senhor Presidente:

Indico ã Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberaÇão do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS, ao Sr. JAIME
CAMPOS - Prefeito Municipal de Várzea Grande, por ter trazido para as fileiras do
PFL, o Deputado JOSÉ DE FREITAS, que filiou-se ao nosso Partido no dia de hoje.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., em 23
de junho de 2003.

MIGUEL •. -.- ... --.. ,!:f'- OREIRA DA SILVA

ssão de Economia e Finanças

Relator da Comissão de Edu'cação, Cultura, Saúde
e Assistência Social

..

'-'
v

'-"'
\,....:

'-'

"-'

\....1

.......-

'-'

"-'.

~

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Queremos cumprimentar com satisfação, a louvável iniciativa do ilustre
Prefeito JAIME CAMPOS, que de forma inteligente, formulou o convite ao nobre
Deputado, para que ingressasse no Partido da Frente Liberal-PFL, conseguindo assim a
sua filiação, para somar e ser mais uma forÇa pefelista na Assembléia Legislativa de
Mato Grosso.

Assim sendo, queremos manifestar através desta moção, nossos mais
sinceros cumprimentos e nossos aplausos, ao ilustre Prefeito, pela belíssima iniciativa.

Presidente da Comissão de Economia e Finanças

Relator da Comissão de Educação, Cultura, Saúde
e Assistência Social